
Виш управен суд - извештај за месец 11.2022

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 89 0 89 88 1
Предмети од  судска
упрaва

0 89 89 88 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

2 14 0 16 15 1
Евиденција на преставки
и поплаки

3 14 17 16 1Вкупно - вид на предмет 0

3 103 106 104 2Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

68 42 0 110 23 87
Жалби против одлуки на
Управен суд за прекршоци

2 0 0 2 0 2Повторување на постапка

42 32 0 74 23 51
Судир на надлежности и
разни управни предмети

1 0 0 1 0 1
Барање за извршување
на пресуда

640 207 1 846 216 630
Жалби против одлуки на
Управен суд

3 2 0 5 5 0
Жалби против одлуки на
Управен суд за времени
мерки

756 283 1038 267 771Вкупно - вид на предмет 1
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756 283 1038 267 771Вкупно - област 1

759 386 1144 371 773Вкупно 1
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